
2021 年 9 月吉日 

お客様各位 

森ビル株式会社 

株式会社宍戸国際ゴルフ倶楽部 

 

 

いばらき市 営業再開のお知らせ 

 

拝啓 秋冷の候、皆様ますますご繁栄の事とお喜び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、私ども「いばらき市」は、新型コロナウィルス感染症の拡大防止の為、当面の間臨時休

業とさせて頂いておりました。この度、下記の通り営業を再開させて頂く運びとなりました

のでご案内申し上げます。 

 

営業再開にあたり、お客様ならびにスタッフの安全安心を第一に、新型コロナウィルス感染

症拡大防止に取り組んでまいります。お客様には何かとご不便をおかけしますが、何卒ご理

解を賜りますようお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

営業再開 ： 2021 年 10 月 9 日（土） ※以降毎週土曜日 

時  間 ： 6 時 00 分～8 時 00 分 ※売切れ次第終了 

場  所 ： 六本木ヒルズイーストコート特設会場（けやき坂通りレジデンス D 棟下） 

 

 

＜新型コロナウィルス感染症対策 ご協力のお願い＞ 

〇マスク着用 

ご来場の際は、マスクの着用をお願い致します。 

〇手指消毒 

会場に入場する前に手指消毒をお願い致します。 

〇体調不良の場合 

体調不良の場合はご来場をご遠慮下さい。 

〇会場周辺の滞在防止 

混雑回避の為、お買物後、会場周辺での長時間の会話、滞在はご遠慮下さい。 

 

※上記対策については、今後の新型コロナウィルス感染症の拡大状況等に鑑み変更となる場合がござ 

いますので、予めご了承下さい。 

以上 


